



## Lähialuekaveritoiminta برنامه "دوست محلی" - حمایت از ادغام همه خانواده

Helsinki ● Vantaa ● Kerava

آیا دوست دارید با افراد جدید آشنا شوید، منطقه و خدمات خانه جدید خود را بشناسید و با فرهنگ، محیط و مردم فنلاند آشنا شوید؟ آیا علاقه‌مندید همراه با خانواده‌تان زبان و فرهنگ فنلاندی را یاد بگیرید؟ آیا به دنبال یافتن دوستان جدید یا آشنایی با خانواده‌های دیگر دارای فرزند در منطقه هستید؟ یا می‌خواهید در این مرحله جدید از زندگی حمایت و همدلی دریافت کنید؟ آیا می‌خواهید در فعالیتهایی شرکت کنید که برای همه خانواده طراحی شده و تجربه‌های خوبی برای همه فراهم می‌کنند؟  
برای خانواده‌تان یک دوست محلی پیدا کنید!



حمایت برای ادغام

دوستان جدید

زبان و فرهنگ فنلاندی

آشنایی با شهر محل زندگی

فرهنگ، هنر و طبیعت

فعالیت‌هایی برای همه خانواده



## مزایای این برنامه برای ما چیست؟

برنامه "دوست محلی" شامل فعالیتهای پشتیبانی شده و سازمان یافته‌ای برای حمایت است که به منظور کمک به ادغام خانواده‌ها در جامعه طراحی شده است! به همراه یک دوست، با محیط جدید خود، خدمات، فرهنگ، ورزش و طبیعت آن آشنا می‌شوید، از پارک‌ها تا موزه‌ها و از کتابخانه‌های محلی تا رویدادهای ویژه کودکان. شما می‌توانید در مراسم‌های خانوادگی چندزبانه اشتراک کنید، با خانواده‌های دیگر که فرزند دارند ملاقات کنید و در تفریحات گروهی و مراسم‌های خانوادگی اشتراک کنید. شما و خانواده‌تان به مدت تقریباً شش ماه، 10 بار با دوست یا خانواده دوست محلی خود دیدار خواهید کرد و در این مدت می‌توانید دوستی صمیمانه‌ای برقرار کنید. برنامه "دوست محلی" تمامی حمایت‌های لازم را برای ادغام، فعالیتهای جذاب، دوستی‌های جدید و فعالیتهای مناسب برای خانواده شما در شهر محل سکونت‌تان فراهم می‌آورد. همچنین، بدون آنکه حتی خودتان متوجه شوید، مهارت‌های زبان فنلاندی، فرهنگ و آگاهی اجتماعی شما در طول فعالیتهای خانوادگی تقویت خواهد شد!

## چگونه می‌توانم در برنامه "دوست محلی" اشتراک کنم؟

هر خانواده‌ای که دارای فرزند باشد و به تازگی به فنلاند آمده و نیاز به حمایت برای ادغام در جامعه جدید خود داشته باشد، می‌تواند برای این برنامه ثبت‌نام کند. نیازی به دانستن زبان یا آشنایی با منطقه نیست. می‌توانید مستقیماً با پر کردن فرم در وبسایت [www.yhteisetlapsemme.fi](http://www.yhteisetlapsemme.fi) درخواست دهید یا از طریق یکی از کارکنان خدمات بلدی، اداره خدمات رفاهی یا مرکزهای دیگر کمک بگیرید. اگر برای پر کردن فرم به کمک نیاز دارید یا می‌خواهید معلومات بیشتر به شما داده شود، لطفاً با ما تماس بگیرید:

[lahialue@yhteisetlapsemme.fi](mailto:lahialue@yhteisetlapsemme.fi)

با ما همراه شوید. ما در محله شما دوست یا خانواده دوست محلی برایتان پیدا خواهیم کرد!